Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

16 февраля 2024 года
ПРИКАЗ № 81

Об обучении на курсах повышения квалификации
«Организация деятельности методической службы школы
как структурного элемента региональной системы

научно-методического сопровождения педагогов»

ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт развития образования»
организует курсы повышения квалификации по дополнительной
профессиональной программе «Организация деятельности методической
службы школы как структурного элемента региональной системы научно-
методического сопровождения педагогов» (письмо комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области от 09.02.2024 №19-
5209/2024). Срок освоения программы - 16 академических часов. Форма
обучения: очная с применением дистанционных образовательных технологий.
Сроки реализации программы: апрель-май 2024 года.

В целях организации обучения на курсах повышения квалификации
приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. Направить педагогов на курсы повышения квалификации по теме:

«Организация деятельности методической службы школы как структурного
элемента региональной системы научно-методического сопровождения
педагогов» согласно списку (приложение);

1.2. Организовать контроль за прохождением курсов повышения
квалификации педагогами.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования С В . Красий